
Romanya Bükreş’te Erasmus stajı yapmak ister misin? 

Üniversite öğrencisi isen, Erasmus stajına başvurup staj hakkı kazandıysan, Genç 

Gelişim ve Girişim Derneği olarak, Romanya Bükreş’te staj yapabilmen için 

destek olacağız. Aşağıda yazılı bölümlerden herhangi birinde staj yapmak 

istiyorsan, başvuru linkinden formu doldurup, europass cv’ni mail atmayı 

unutma. (Bükreş, Romanya'nın başkentidir. Romanya Ovasının ortasında, 

Tuna Nehri'nin bir kolu olan Dâmbovița'nın kıyısında kurulmuştur. Nüfusu 2,1 

milyon civarındadır. Bükreş 1862'de Romanya'nın başkenti olmuştur. Bu sebeple Rumen medya, 

kültür ve sanatının merkezidir.) 

gencgelisimvegirisim@gmail.com 

info@gggder.com 

 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği nedir? 

Erasmus+ Staj Hareketliliği, üniversitede kayıtlı olan öğrencinin, Avrupa Birliği üyesi bir 

ülkede bulunan bir şirkette ya da Erasmus Üniversite Beyannamesi sahibi bir üniversitede staj 

faaliyetinde bulunmasıdır. Staj Hareketliliği, öğrencilerin temel ve mesleki bilgi, beceri ve yeterlilik 

seviyesini yükseltmeyi, yabancı dil yeterliliklerini artırmayı, kültürlerarası diyaloğu güçlendirerek 

sosyal, dilsel ve kültürel çeşitliliğin önemini kavramasını ve demokratik hayata ve işgücü piyasasına 

aktif olarak katılmasını amaçlamaktadır. 

Erasmus Staj Hareketliliğinden kimler faydalanabilir? 

 Başvuran öğrenciler, eğitim kademelerinden herhangi birinde (ön lisans, lisans, yüksek lisans, 

doktora) bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı bir öğrenci olmalıdır. 

 Staj faaliyetinde öğrencilerin programdan faydalanabilmeleri için en az 2. sınıfta olmaları şartı 

aranmaz, birinci sınıf öğrencileri de başvuruda bulunabilir. Bu öğrencilerin seçiminde ilk 

yarıyıl sonundaki akademik not ortalamaları dikkate alınır. 

 Son sınıf öğrencileri programdan faydalanabilmektedir. Mezun durumdaki öğrenciler, son 

eğitim-öğretim yılı süresince kendi yükseköğretim kurumları tarafından seçilmeli ve 

mezuniyetinden itibaren en fazla bir yıl (12 ay) içerisinde yurt dışındaki stajlarını yapıp 

tamamlamalıdır. 

 Başvuruda bulunmak için gerekli olan genel not ortalaması ön lisans ve lisans öğrencileri için 

2.20/4.00, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için 2.50/4.00 şeklindedir. 

 Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus programından 

faydalanmasına engel değildir. 

Staj yapmaya uygun kurum/kuruluşlar hangileridir? 

Ev sahibi kurum/kuruluş aşağıdaki seçeneklerden bir tanesini karşılamalıdır: 

 Erasmus Üniversite Beyannamesine (ECHE) sahibi bir Yükseköğretim Kurumu; 

 İşgücü piyasasında veya eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında faaliyet gösteren herhangi bir 

kamu kurum/kuruluşu ya da özel kurum/kuruluş. 
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Örneğin, bu tür bir kurum/kuruluş: 

Küçük, orta veya büyük ölçekli özel ya da kamusal kurum veya kurum/kuruluş (sosyal girişimler de 

dâhil)  

Yerel, bölgesel veya ulusal seviyede bir kamu kurum/kuruluşu  

Ticaret odaları, esnaf/meslek dernekleri ve sendikalar da dâhil olmak üzere, bir sosyal ortak veya 

çalışma hayatının diğer bir temsilcisi  

Araştırma enstitüsü  

Vakıf  

Okul/enstitü/eğitim merkezi (herhangi bir seviyede, okul öncesi eğitimden lise ve sonrası eğitim 

alanında faaliyet gösteren kurum/kuruluşlar ile (mesleki eğitim ile yetişkin eğitimi dâhil)  

Kâr amacı gütmeyen kurum/kuruluş, dernek, STK  

Kariyer rehberliği, mesleki danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri sunan kurum/kuruluşlar 

  

Hangi kuruluşlar Erasmus+ staj faaliyeti için uygun değildir? 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ staj faaliyeti için uygun değildir: 

 Uzmanlaşmış ajanslar da dâhil AB kuruluşları ve diğer AB kurumları 

 Ulusal ajanslar gibi AB programlarını yöneten kuruluşlar (muhtemel bir çıkar çatışmasını 

ve/veya çifte fonlamayı önlemek adına) 

   

Staj faaliyetinin süresi ne kadardır? 

Bir öğrencinin, her bir eğitim kademesinde (ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora) ayrı ayrı 

toplamda 12 ay olmak üzere Erasmus programından faydalanma hakkı bulunmaktadır. Öğrenciler, bu 

haklarını isterlerse Erasmus öğrenim hareketliliği, isterlerse Erasmus staj hareketliliği kapsamında 

kullanabilir. Örneğin, bir lisans öğrencisi 6 ay Erasmus öğrenim hareketliliğinden, geri kalan 6 ay da 

Erasmus staj hareketliliğinden faydalanarak hakkı olan 12 ayı Erasmus öğrencisi olarak tamamlayabilir 

(Örnekte belirtilen süreler, öğrencinin tercihine göre değişiklik gösterebilir.) Aynı öğrenci, diğer eğitim 

kademelerinde de yine toplam 12 ay olmak üzere Erasmus programından faydalanma hakkına 

sahiptir. Staj hareketliliğinden faydalanmak isteyen bir öğrencinin staj dönemi en az 2 ay, en fazla 

12 ay olabilir. 

  

Staj faaliyetinin uzatılması mümkün müdür? 

Hareketlilik süresini uzatmak isteyen öğrenciler, aşağıda belirtilen şartlar sağlandığı takdirde, faaliyet 

sürelerini Erasmus bütçesi göz önünde bulundurularak hibeli ya da hibesiz olarak uzatabilirler: 

 Herhangi bir X Üniversitesi’nde kayıtlı oldukları fakültenin koordinatörü ile yurtdışında staj 

yaptıkları kurumdaki yetkili kişinin onayının alınması gerekmektedir. 



 Öngörülen staj tamamlama tarihinden en az 1 ay önce birimimiz süre değişikliğinden 

haberdar edilmeli ve gerekli belgeler teslim edilmelidir. 

 Süre uzatımı mevcut dönemi aralıksız takip etmelidir (tatiller ve dönem araları, aralık olarak 

kabul edilmemektedir.) 

  

Staj Hareketliliğinden hibesiz faydalanılabilir mi? 

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın Erasmus öğrencisi olabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli Erasmus öğrencileriyle aynı 

süreçten geçer. Hareketlilikten hibesiz yararlanan tüm öğrenciler, Erasmus programının tüm 

avantajlarından faydalanmaktadır; ancak, bu öğrenciler bütçe hesaplamalarına dâhil edilmez ve 

kendisine hibe katkısı sağlanmaz. Bununla birlikte, değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre 

öğrenciler seçildikten sonra, yükseköğretim kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak 

desteklenemeyen kontenjan kalması halinde, hibe almadan gitmek isteyen öğrenciler arasında ayrıca 

bir değerlendirme yapılabilir. Burada da tarafsızlık ve şeffaflık kuralları gereği genel değerlendirme 

ölçüt ve ağırlıkları dikkate alınarak öğrenci seçimi gerçekleştirilir. 

  

Daha önceki dönemde hibe yetersizliği veya başka sebeplerden dolayı seçildiği halde programdan 

faydalanamayan öğrencilere ilişkin olarak bir sonraki yıl için hangi prosedür uygulanır? 

Programdan seçildiği halde çeşitli sebepler ile faydalanamayan öğrenciler her sözleşme döneminde 

ayrı ayrı seçim için gereken tüm şartları sağlayarak yeniden değerlendirilir ve seçilir. 

  

Mezuniyet Sonrası Staj:  

Mezun olduktan sonra staj yapmak isteyen öğrenciler, sonuçlar açıklandıktan sonra tüm evrak 

işlemlerini ve sözleşmelerini halen öğrenci iken tamamlamak zorundadır. Sonuçların açıklanma tarihi 

mezuniyetin sonrasına denk geliyorsa öğrencinin başvurusu geçersiz sayılır. Tüm öğrenciler 

belgelerini mezun olmadan tamamlamalıdır. 

  

Özel ihtiyaç desteği sağlanabilir mi? 

Özel ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 

veya sağlık durumu hareketlilik eylemine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. Özel 

ihtiyaç sahibi öğrencilerin hareketlilik projelerine katılımının gerektirdiği ek maliyeti karşılamak üzere 

Ulusal Ajansa ek hibe desteği başvurusu yapabilir. Dolayısıyla, özel ihtiyaç sahibi kişiler için sağlanacak 

hibe desteği, belirlenen azami bireysel hibe tutarından daha yüksek olabilir. Özel ihtiyaç sahibi 

öğrencilerin hibe desteği için birimimize şahsi olarak başvurması gerekmektedir. Özel ihtiyaç sahibi 

öğrencilere sağlanacak ekstra hibe, yerel, bölgesel ve/veya ulusal seviyedeki ek fonlardan da 

sağlanabilmektedir. 

  

Staj faaliyetinin tanınması ne şekilde olacaktır? 



Erasmus+ kapsamında tamamlanan staj faaliyetinin, üniversite tarafından kredilendirilmesi ve 

tanınması yapılmaktadır. Öğrencinin staj faaliyeti, öğrencinin mezuniyet transkriptinde açıkça 

belirtilecektir. Erasmus+ staj faaliyetinin kredilendirilmesi, öğrencilerin iş yükü göz önünde 

bulundurularak ilgili bölümlerdeki AKTS koordinatörleri tarafından belirlenir, zorunlu staj kapsamında 

yapılan faaliyetlerin de tanınması sağlanmaktadır. 

  

  

Staj Yeri Bulabilmek için: 

- Derneğimizin ilanında yer alan formun eksiksiz olarak doldurulması, 

-Romanya’nın Bükreş şehrinde staj yapma şartını kabul etmek, 

-Başvuru formunu eksiksiz olarak doldurmak, 

-Staj yapacağı kuruluşun sağlayacağı imkanlar ve  konaklamayı kabul etmek. 

-Staj kabülünden sonraki süreçte düzenli olarak stajını yapmak, 

-Europass cv’sini dernek mailine göndermek, 

-Staja kabul aldıktan sonra gereken sözleşmeyi imzalamak, 

-Aşağıda sayılan bölümlerden herhangi bir bölümde staj yapmayı kabul etmek, 

Turizm otelcilik  

Yaşlı bakım sağlık  

Cnc  

Metal  

Elektrik elektronik mühendisi  

Aşçılık bölümlerinden birinde okuyor veya mezun olmak gibi şartları kabul etmelidir.  

 

Not: Derneğimiz erasmus staj yeri bulma ve danışmanlık yapma çalışmalarından herhangi bir ücret 

almamaktadır. Staj yapacağınız kurum ve konaklama yapacağınız kurum ile anlaşacağınız 

ücretlendirme ve tüm şartlardan staj yapacak kişi ve staj yapacağı kurum sorumlu olacaktır. 

 

Bilgi ve görüşleriniz için: 

gencgelisimvegirisim@gmail.com 

info@gggder.com adreslerimiz üzerinden iletişim kurabilirsiniz. 

 

 

(https://www.salto-youth.net/tools/otlas-partner-finding/organisation/young-development-and-

entrepreneurship-association.21311/) 

mailto:gencgelisimvegirisim@gmail.com
mailto:info@gggder.com
https://www.salto-youth.net/tools/otlas-partner-finding/organisation/young-development-and-entrepreneurship-association.21311/
https://www.salto-youth.net/tools/otlas-partner-finding/organisation/young-development-and-entrepreneurship-association.21311/


gggder.com 

https://www.instagram.com/gencgelisimvegirisim/ 

https://www.facebook.com/gencgelgirder 

https://twitter.com/GencGelisimveGD 

 

 

 

https://www.instagram.com/gencgelisimvegirisim/
https://www.facebook.com/gencgelgirder
https://twitter.com/GencGelisimveGD

